
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

                                                                                  
Altera e Torna Público a data de Publicação do  

Gabarito Definitivo das Provas Objetivas.  

 

 

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI, Prefeita do Município de São Pedro do Ivaí - Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024, conforme Item 

1 - CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOOLVIDAS,   

 

RESOLVE 

 

1. Alterar e Tornar Público a Data de Publicação do Gabarito Definitivo das Provas Objetivas, como 

segue:  

Onde se lê:  

1. Cronograma das Atividades a serem Desenvolvidas: 

Subitem 1.12 Divulgação dos Gabaritos Definitivos das Provas Objetivas 04/06/24 

 

Leia-se:  

1. Cronograma das Atividades a serem Desenvolvidas: 

Subitem 1.12 Divulgação dos Gabaritos Definitivos das Provas Objetivas 05/06/24 

 

2. Ratificar os demais itens e prazos contidos no Edital 001/24 que não foram abrangidos por este ato.  

 

São Pedro do Ivaí - PR, 04 de junho de 2024. 

 

 

 

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI 

                                                                                 Prefeita Municipal 

 EDITAL 011/24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IVAÍ – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024  


